Hatice Hanım’dan alınan örneğin (maddenin) cenin olduğuna dair bir kanaat getirilememiştir. Mezkûr madde,

tespiti yapılmak üzere bir kavanoza konmuş ve numunenin Mekteb-i Tıbbıye tarafından incelenmesi

kararlaştırılmıştır. Alınan rapor üzerine cezai işlemin yerine getirilmesi gerektiği belirtilmiştir (BOA, ZB,

354/113, 1 Temmuz 1322/14 Temmuz 1906).

4.2.Arazi ve Miras Kavgaları

Şimdi peş peşe bahsedeceğimiz iki dava da kadınların kronik fiziksel zayıflıklarının hedef alındığı, kendi

tarlalarında ziraat yaparken şiddete maruz kaldıklarını anlatan davaların süreci ile ilişkilidir.